
Agregavimo 

funkcija

Skaičiavimo būdas Planas Faktas Įvykdymo 

procentas, %

Pastaba / Komentaras

0.0000

Suma Procentinis suteiktų 

elektroninių paslaugų 

santykis su visomis 

suteiktomis deklaravimo 

paslaugomis

18,50 22 118,92 Iš viso seniūnijoje suteikta 5248 deklaravimo 

paslaugos, iš jų:  seniūnijoje - 4442, 

pasinaudojus elektroninėmis deklaravimo 

paslaugomis - 806. 22 proc. visų deklaravimo 

paslaugų suteikta el. būdu.  Faktiniame skaičiuje 

nėra šeimos sudėties išduotų pažymų skaičiaus - 

123 vnt. ir charakteristikų skaičiaus - 25.  91 

pažyma apie šeimos sudėtį išduota el. būdu 

(EPS), 11 charakteristikų išduota el. būdu per 

VISP sistemą.  2023 m. lyginat su 2022 m. el. 

paslaugomis pasinaudojo 3 proc. daugiau 

piliečių. El. paslaugų teikimo skaičių  įtakoja 

seniūnijoje gyvai aptarnaujamas didelis skaičius 

užsienio piliečiai, kuriems nėra galimybės 

pasinaudoti el. paslaugomis deklaruojant 

gyvenamąją vietą. Dėl valstybės teikiamų būsto 

šildymo, geriamojo vandens ir karšto vandens 

išlaidų kompensacijų bei didelio užsienio 

piliečių skaičiaus išaugo ir gyvenamosios vietos 

deklaravimo paslaugų  poreikis.

0.0000

Suma Seniūnijoje organizuotų 

sueigų, susitikimų, 

susirinkimų suma

10 10 100 Surengtos 2 bendruomenės parodos seniūnijoje, 

trišalis susitikimas (seniūnijos atstovai, Kauno 

miesto Socialinių paslaugų centro atstovai, 

bendruomenės pareigūnė). Surengtos 2  

seniūnaičių sueigos ir išplėstinė seniūnaičių 

sueiga.  Dalyvauta organizuojant Centro ir 

Žaliakalnio seniūnijų bendruomenių jungtinį 

renginį. Dalyvauta organizuojant ir vykdant 

Kauno miesto savivaldybės seniūnaičių 

rinkimus, sklandžiai įvykdyti seniūnaičių 

rinkimai, išrinkti 3 seniūnaitijų seniūnaičiai.

3.1.3.1.002-1 Organizuotų sueigų, 

susitikimų, susirinkimų 

skaičius Centro seniūnijoje, 

skatinant gyventojų 

dalyvavimą vietos 

savivaldos procese

Centro seniūnija Seniūnijoje 

organizuotų sueigų, 

susitikimų, susirinkimų 

skaičius

Vnt. Didėjimas Įvykdyta

3.1.3.1.002 Seniūnijų įtakos stiprinimas 

skatinant gyventojų 

bendruomeniškumą

Administracija

Kitimo kryptis Įvykdyta / 

neįvykdyta / iš 

Centro seniūnijoje 

bendra elektroninėmis 

deklaravimo 

paslaugomis 

pasinaudojusių 

gyventojų dalis nuo 

visų deklaravimo 

paslaugą gavusių 

gyventojų

Proc. Didėjimas Įvykdyta

3.1.2.1.008 Gyvenamajai vietai 

deklaruoti (valstybinė 

funkcija)

Administracija

Kodas Pavadinimas Vykdytojas Rodiklis Mato vnt.

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

2024-03-18      d. Nr. 04-7-94

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Centro seniūnija

(padalinio/įstaigos pavadinimas)

2023 metai



Suma Inicijuotų teritorijų 

priežiūros priemonių  

skaičius (sumuojamas 

nenaudojamos žemės 

nustatymo aktų ir išsiųstų 

įspėjimų skaičius)

150 261 174,00 Vykdant seniūnijos teritorijos priežiūrą 

identifikuoti 25 nenaudojami žemė sklypai, 

surašyti nenaudojamos žemės patikrinimo aktai. 

Dėl teritorijų priežiūros parengti ir išsiųsti 85 

raštai.   Į Nenaudojamos žemės sklypų 2023 m. 

sąrašą  įtraukti 8 fizinių ir juridinių asmenų 

nenaudojamos žemės sklypai ir 3 nenaudojamos 

valstybinės žemės sklypai. 2023 m. 

nenaudojamų žemės sklypų skaičius sumažėjo 

50 proc. lyginant su 2022 m.  

Seniūnijos bendro naudojimo žaliųjų erdvių  

tvarkymui buvo pasitelkti 8 visuomenei 

naudingos veiklos atlikėjai. Kartu su Kauno 

Jėzuitų gimnazijos mokiniais organizuoti 

pavasario aplinkos tvarkymo darbai seniūnijos 

teritorijoje.

Suma Procentinis patikrintų 

statinių (surašytų aktų) 

santykis su suplanuotu 

atlikti patikrinimų 

skaičiumi.

272 

(95proc.)

 278        

(102 proc.) 

102,21 Vykdant statinių techninę priežiūros kontrolę 

patikrinti 278 statiniai, surašyti 265 statinių 

techninės priežiūros patikrinimo aktai. Iš jų 21 

neplaninis patikrinimas, pagal seniūnijoje gautus 

fizinių ir juridinių asmenų skundus, valstybinių 

institucijų prašymus.  Vykdant statinių 

naudojimo priežiūrą surašyta 70 statinių faktinių 

duomenų patikrinimo vietoje aktų. Į Apleisto ar 

neprižiūrimo nekilnojamojo turto 2023 m. sąrašą 

įrašyti 33 statiniai, 79 nekilnojamojo turto 

objektai. Surašyti 25 ANK protokolai už statinių 

naudotojų pareigų nevykdymą arba statinio 

(patalpos) naudojimą ne pagal paskirtį. Dėl 

įpareigojimo suremontuoti, rekonstruoti arba 

nugriauti 3 statinius pateiktas ieškinys Kauno 

apylinkės teismo Kauno rūmams. 36 Centro 

seniūnijos objektams skirtas finansavimas 

fasadų tvarkybos darbams pagal 2023 m. Kauno 

miesto savivaldybės paveldotvarkos programą. 

Lyginant apleistų ar neprižiūrimų statinių 

skaičiaus pokytį su 2022 m. sumažėjo apie 9 

proc.  

Įvykdyta

3.1.3.1.002-3 Centro seniūnijos statinių 

priežiūros priemonių 

vykdymas

Centro seniūnija Statinių priežiūros 

priemonių skaičius

Proc. Didėjimas Įvykdyta

3.1.3.1.002-2 Inicijuotų Centro seniūnijos 

teritorijos priežiūros 

priemonių skaičius

Centro seniūnija Inicijuotų teritorijų 

priežiūros priemonių  

skaičius

Vnt. Stabilizavimas


